Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para a empresa:
CONTRATADA: TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO

DE TINTAS LTDA
CNPJ: 17.592.525/0001-66
VALOR  -  R$  67.276,24  (Sessenta  e  sete  mil

duzentos  e  setenta  e  seis  reais  e  vinte  e  quatro
centavos)

GERALDO MANTOVANI FILHO
Prefeito Municipal

...........................................................................................................